

Link do produktu: <https://sklep.techmark.rzeszow.pl/kosa-akumulatorowa-stihl-fsa-110-r-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1055.html>



## Kosa akumulatorowa STIHL FSA 110 R bez akumulatora i ładowarki

Cena	<b>1 499,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>FA070115723</b>
Producent	<b>STIHL</b>

### Opis produktu

Wydajna kosa akumulatorowa STIHL FSA 110 R systemu STIHL AP nadaje się do profesjonalnego koszenia w małych firmach, takich jak zarządzanie budynkami, oraz do wymagających prac w gospodarstwie domowym. Jest połączeniem dobrej wydajności koszenia i niskiego ciężaru, na przykład podczas koszenia średnio wysokiej trawy, przycinania trudno dostępnych miejsc i przycinania krawędzi trawnika. STIHL FSA 110 R jest bardzo wygodna dzięki systemowi Rapid Click. Można szybko i łatwo zdjąć głowicę koszącą za naciśnięciem jednego przycisku. Dzięki funkcji Advanced EasySpool głowicę koszącą można wygodnie nawinąć nową żytką. Bezszcotkowy silnik EC może być sterowany bezpośrednio na uchwycie sterującym za pomocą zmiennej regulacji prędkości z dwoma ustawieniami prędkości. W przypadku prostszych zadań, takich jak przycinanie krawędzi trawnika, wybierz niższą prędkość w trybie ECO (poziom 1). Spowoduje to mniejsze zużycie energii i może wydłużyć żywotność baterii. W przypadku bardziej złożonych prac, takich jak koszenie gęstej trawy, można wykorzystać pełną prędkość STIHL FSA 110 R, po prostu przełączając się na poziom 2 za pomocą przełącznika suwakowego. Prędkość obrotowa dostosowuje się automatycznie do używanej głowicy tnącej i jest bezstopniowa. Ponadto inteligentna elektronika umożliwia kosie FSA 110 R pracę ze stałą, wysoką i pełną mocą niezależnie od poziomu naładowania akumulatora. Kompaktowa i dobrze wyważona kosa STIHL FSA 110 R umożliwia wydajną pracę z dużą swobodą ruchów dzięki uchwytowi obwiedniowemu z miękkim tworzywem. Jest to szczególnie przydatne podczas prac porządkowych w ciasnych przestrzeniach, podczas koszenia między drzewami i krzewami oraz w innych wąskich obszarach. Ponadto beznarzędziowy regulowany uchwyt obwiedniowy umożliwia łatwe dopasowanie do wzrostu, dzięki czemu zawsze masz ergonomiczną pozycję roboczą. Kosa akumulatorowa FSA 110 R pracuje tak cicho, że można nią pracować bez ochrony słuchu, a nawet w miejscach wrażliwych na hałas, na przykład w szkołach, szpitalach i parkach miejskich. STIHL FSA 110 R jest standardowo wyposażona w głowicę koszącą STIHL AutoCut C 12-2, którą można wymienić bez użycia narzędzi. Beznarzędziowa głowica kosząca STIHL PolyCut 12-2 z nożami z tworzywa sztucznego jest dostępna jako wyposażenie opcjonalne. STIHL FSA 110 R można zawiesić na ścianie za pomocą praktycznego pierścienia nośnego.

### Dane techniczne

Napięcie znamionowe	36 V
Pobór mocy	1000 W
Moc	0,8 kW
System akumulatorowy	AP
Zalecany akumulator	AP 200
Ciężar	2,8 [kg] <sup>1)</sup>
Średnica krawędzi tnącej	381 mm
Poziom ochrony IP	IPX4
Czas pracy na akumulatorze z AP 200	do 60 min <sup>2)</sup>
Czas pracy na akumulatorze z AP 200 (2)	do 30 min <sup>2)</sup>
Długość całkowita	171 cm
Poziom ciśnienia akustycznego	76 dB(A) <sup>3)</sup>
Poziom mocy akustycznej	91 dB(A) <sup>3)</sup>
Wartość wibracji z lewej	3,8 m/s <sup>2</sup>

# TECHMARK

Wartość drgań uchwyt lewy/prawy  
Wartość wibracji z prawej

4,9/2 m/s<sup>2</sup> <sup>4)</sup>  
2 m/s<sup>2</sup>

<sup>1)</sup> bez akumulatora, narzędzia tnącego i osłony

<sup>2)</sup> Wartość orientacyjna, może się różnić w zależności od warunków eksploatacji

<sup>3)</sup> Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2,5 dB(A)

<sup>4)</sup> Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2 m/s<sup>2</sup>